CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
Edital nº 005/2015

Em cumprimento  às  determinações  do  Senhor  JOÃO ELINTON DUTRA,  Prefeito  do
Município de Laranjal – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO

A  homologação  do  resultado  final  do  Concurso  Público,  para  provimento  de  vagas
existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no quadro de
servidores do Município de Laranjal/PR, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
Edital nº 001/2015.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

569421 RAFAEL SILVEIRA DO AMARAL 02/02/1990 10,00 16,00 12,00 24,00 62,00 1º

565772 LEONARDO FAGUNDES DA CONCEICAO 13/05/1996 12,00 10,00 6,00 24,00 52,00 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

568554 FABIANO BIANCATO 26/02/1994 21,00 21,00 12,00 16,00 70,00 1º

569151 ROSANGELA DE PAULA DA SILVA 27/04/1996 21,00 21,00 10,00 16,00 68,00 2º

566055 FERNANDA DE SOUZA MACHADO 19/04/1992 21,00 24,00 14,00 8,00 67,00 3º

569728 FRANCIELI MOREIRA MELO 02/01/1996 18,00 9,00 12,00 20,00 59,00 4º

566469 ERICA CRISTINA FERREIRA 02/08/1992 27,00 9,00 10,00 12,00 58,00 5º

565750 MONICA DOS SANTOS MOREIRA 20/10/1996 15,00 18,00 8,00 16,00 57,00 6º

569153 ISABEL APARECIDA VOLE 16/08/1984 27,00 9,00 12,00 8,00 56,00 7º

566598 SANDRA IVANIR DE OLIVEIRA 19/08/1972 21,00 12,00 10,00 12,00 55,00 8º

569843 ANA CAROLINE LIBANO VILELA 26/08/1993 18,00 12,00 12,00 12,00 54,00 9º

565660 ROSANGELAVITTSOARES 23/10/1986 18,00 18,00 10,00 8,00 54,00 10º

569770 ALICI CORDEIRO PLEP 03/01/1997 15,00 12,00 10,00 16,00 53,00 11º

566557 SONIA PERON ORIZIO 20/05/1969 15,00 24,00 10,00 4,00 53,00 12º

565981 SIDMARA CRISTINA DE MORAES 15/11/1996 15,00 15,00 10,00 12,00 52,00 13º

568702 WINGLID APARECIDA DOS SANTOS 14/04/1998 21,00 9,00 14,00 8,00 52,00 14º

569213 MARLI DA SILVA SENE 16/03/1976 18,00 12,00 4,00 16,00 50,00 15º

565973 CERLI ELISIO FELIX DE JESUS 19/11/1984 12,00 12,00 14,00 12,00 50,00 16º

566198 JOSIANE CANDIDA FAGUNDES 08/07/1986 18,00 12,00 12,00 8,00 50,00 17º

566151 LURDE MACHADO 01/05/1995 30,00 6,00 10,00 4,00 50,00 18º

ANALISTA DE CONTROLE

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

567635 INEGLE CARLA ZINKE 29/07/1984 12,00 10,00 36,00 58,00 1º

565774 KEIDYANE DE LARA COSTA 17/09/1993 8,00 14,00 32,00 54,00 2º

569256 EDINILSON GUIMARAES 28/12/1992 16,00 6,00 32,00 54,00 3º

565717 REGIANE MARIA DA SILVEIRA MACIEL 21/10/1980 8,00 10,00 32,00 50,00 4º

565392 ADRIANO MACHADO FERNANDES DIAS 15/03/1992 12,00 10,00 28,00 50,00 5º

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

568479 FLAVIANE DOS SANTOS 26/08/1984 12,00 10,00 48,00 70,00 1º

568523 CAMILA MAZZETTI DUTRA DA ROCHA 28/07/1981 12,00 10,00 44,00 66,00 2º

566168 ROSILENE MARCIA DOS SANTOS 26/07/1993 12,00 8,00 44,00 64,00 3º

566017 JOSNEY RODRIGUES DA ROSA 28/09/1994 12,00 10,00 40,00 62,00 4º

565980 DEIVDY BORGES PEREIRA 15/11/1983 14,00 10,00 32,00 56,00 5º

568776 JEFERSON RADIAO 27/04/1994 10,00 4,00 40,00 54,00 6º

568781 CLEVENICE BATISTA CABRAL 29/08/1981 4,00 12,00 36,00 52,00 7º

565336 GENIANE SANT ANA 23/01/1986 8,00 10,00 32,00 50,00 8º

BALSEIRO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

570013 OSCAR VICENTE BORTH 17/08/1988 24,00 27,00 14,00 8,00 73,00 1º

565770 CEDIR CARRIEL DOS SANTOS 30/06/1977 6,00 27,00 8,00 12,00 53,00 2º

566259 VILMAR APARECIDO VAZ DA SILVA 10/02/1993 15,00 24,00 8,00 4,00 51,00 3º

DENTISTA/ODONTÓLOGO

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

567632 EVERTON KLOSOVSKI SCHON 30/01/1981 12,00 8,00 44,00 64,00 1º

ELETRICISTA GERAL
Nâo houveram candidatos classificados.

ENFERMEIRO

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

566276 ANDREZA ZORZAN DE SOUZA 28/05/1983 12,00 12,00 44,00 68,00 1º

569220 DALILA LEDO FERREIRA 08/08/1995 12,00 8,00 44,00 64,00 2º

565325 MARLUCE CAVASSIM 14/05/1991 12,00 12,00 40,00 64,00 3º

569073 DAIANE TECCHIO 10/08/1986 6,00 12,00 44,00 62,00 4º

569215 SILMARA CARVALHO CORDEIRO 16/07/1990 8,00 8,00 44,00 60,00 5º

569996 SARA CAMILA TOMEN 08/04/1992 8,00 8,00 40,00 56,00 6º

566355 BRUNA JAUER RIBEIRO 09/04/1993 6,00 6,00 40,00 52,00 7º

FARMACÊUTICO
Não houveram candidatos classificados.

MECÂNICO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

565876 JOAO FLAVIO KOZAREVICZ 19/02/1996 15,00 9,00 12,00 20,00 56,00 59,00 57,80 1º

566160 CICERO APARECIDO PEREIRA 30/03/1985 9,00 12,00 10,00 12,00 43,00 65,00 56,20 2º

568725 LUIS CARLOS BATISTA 18/08/1979 6,00 6,00 4,00 4,00 20,00 80,00 56,00 3º

565610 PEDRO CARLOS PORTELA 09/12/1954 18,00 21,00 6,00 0,00 45,00 60,00 54,00 4º

MOTORISTA CNH B

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

568418 JOSNI ARTIGAS LEAL 06/09/1992 18,00 30,00 16,00 12,00 76,00 100,00 90,40 1º

566408 AUGUSTO MARIGLOD 02/09/1981 12,00 24,00 12,00 16,00 64,00 100,00 85,60 2º

569945 EVERALDO MAIA NEVES 08/09/1990 15,00 18,00 12,00 12,00 57,00 100,00 82,80 3º

567258 RONALDO MOZOROVICZ 21/02/1996 15,00 18,00 12,00 12,00 57,00 100,00 82,80 4º

565544 LUIZ FERNANDO NUNES 27/08/1991 21,00 18,00 10,00 8,00 57,00 100,00 82,80 5º

565465 FABIO JUNIOR DA SILVA BORGES 13/02/1994 18,00 21,00 14,00 4,00 57,00 100,00 82,80 6º

569341 LAURECI DOS SANTOS 21/12/1967 21,00 9,00 14,00 12,00 56,00 100,00 82,40 7º

566306 EDIMAR DE FREITAS MACIEL 07/08/1993 18,00 18,00 12,00 8,00 56,00 100,00 82,40 8º

565683 SERGIO SIDINEY DE SOUZA 09/07/1977 15,00 18,00 10,00 12,00 55,00 100,00 82,00 9º

568587 ALDENEI BARBOSA GOMES 06/03/1985 21,00 12,00 10,00 8,00 51,00 100,00 80,40 10º

566656 MARIO ZUBKO 22/10/1975 9,00 24,00 10,00 4,00 47,00 100,00 78,80 11º

565926 LUIZ ANTONIO FERREIRA 13/06/1971 15,00 3,00 16,00 12,00 46,00 100,00 78,40 12º

569873 JOEL BARBOSA RAMOS JUNIOR 16/03/1990 6,00 15,00 12,00 12,00 45,00 100,00 78,00 13º

566703 JOAO PAULO MUHLSTEDT 27/06/1990 18,00 15,00 8,00 4,00 45,00 100,00 78,00 14º

567355 JOSE ADILSON MACHADO 02/02/1978 12,00 21,00 8,00 4,00 45,00 100,00 78,00 15º

566153 RONI PADILHA IZAIAS 05/08/1986 12,00 21,00 8,00 4,00 45,00 100,00 78,00 16º

567782 ALESSANDRO MENDES PADILHA 09/02/1994 9,00 12,00 10,00 12,00 43,00 100,00 77,20 17º

566325 DINALCI ARANTE WALIGURA 10/07/1992 15,00 12,00 8,00 8,00 43,00 100,00 77,20 18º

569027 MAGNO CHALAMAI DIAS 16/02/1987 15,00 18,00 2,00 8,00 43,00 100,00 77,20 19º

567442 JAKSON JUNIOR PADILHA IENSEM 11/04/1996 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 100,00 76,80 20º

566122 MARCELO AUGUSTO V. DE OLIVEIRA 21/01/1995 6,00 12,00 8,00 16,00 42,00 100,00 76,80 21º

568501 DIRCEU BRANDAO 23/08/1974 6,00 12,00 14,00 8,00 40,00 100,00 76,00 22º

568885 EDERSON CARLOS DUTRA 28/09/1992 12,00 12,00 8,00 8,00 40,00 100,00 76,00 23º

565349 SAMUEL DE ALMEIDA SILVEIRA 16/05/1995 15,00 9,00 12,00 4,00 40,00 100,00 76,00 24º

569713 REGINALDO MENDES 24/08/1986 12,00 9,00 10,00 8,00 39,00 100,00 75,60 25º

566067 JOAO PAULO VIEIRA CARRIEL 22/02/1993 9,00 9,00 8,00 12,00 38,00 100,00 75,20 26º

567272 ADRIANO ALMEIDA ARAUJO 19/09/1985 6,00 12,00 10,00 8,00 36,00 100,00 74,40 27º

565978 FERNANDO GOMES DA SILVA 30/11/1987 12,00 3,00 6,00 12,00 33,00 100,00 73,20 28º

565425 ERASMO CARLOS ROSA DOS SANTOS 26/08/1994 9,00 6,00 6,00 12,00 33,00 100,00 73,20 29º

566395 CLAUDEMIR JOSE DE SOUSA 29/10/1991 9,00 21,00 10,00 8,00 48,00 90,00 73,20 30º

569953 NELSON PEREIRA 15/01/1980 6,00 6,00 8,00 12,00 32,00 100,00 72,80 31º

565906 DINORI ANTUNES DA ROSA 27/03/1983 9,00 9,00 6,00 8,00 32,00 100,00 72,80 32º

566631 PEDRO MOREIRA DOS SANTOS 24/05/1987 3,00 12,00 4,00 12,00 31,00 100,00 72,40 33º

566535 JOAO EUGENIO DA SOUZA 12/06/1970 12,00 18,00 12,00 4,00 46,00 90,00 72,40 34º

567524 VALDOMIRO NASCIMENTO 15/01/1959 6,00 9,00 10,00 4,00 29,00 100,00 71,60 35º

570019 GERALDO PRAXEDES NETO 15/02/1995 6,00 15,00 4,00 4,00 29,00 100,00 71,60 36º

566448 CLAUDINEI NOGUEIRA 23/06/1978 12,00 15,00 12,00 4,00 43,00 90,00 71,20 37º

566252 ERALDO PONTAROLO 07/05/1958 3,00 6,00 6,00 12,00 27,00 100,00 70,80 38º

568678 LEONIR RAMOS DE GOES 04/04/1978 6,00 15,00 4,00 16,00 41,00 90,00 70,40 39º

569148 ROGELIO DA ROCHA 13/10/1986 12,00 24,00 12,00 8,00 56,00 80,00 70,40 40º

567581 LAURICI DE ALMEIDA 08/03/1979 6,00 6,00 4,00 8,00 24,00 100,00 69,60 41º

569234 JOAO VELOSO HIGINO DOS SANTOS 10/04/1984 3,00 9,00 4,00 8,00 24,00 100,00 69,60 42º

569874 EVALDO RAMOS DA SILVA 25/10/1978 9,00 9,00 6,00 0,00 24,00 100,00 69,60 43º

566812 SEDINEI CAMARGO 21/05/1974 15,00 9,00 10,00 12,00 46,00 85,00 69,40 44º

569219 ROZIVALDO DE ASSIS 30/12/1991 9,00 12,00 8,00 8,00 37,00 90,00 68,80 45º

566523 ALEX SANDRO ALMEIDA ARAUJO 17/09/1989 6,00 18,00 12,00 0,00 36,00 90,00 68,40 46º

565793 MARCELO MACHADO 20/10/1996 9,00 6,00 10,00 4,00 29,00 90,00 65,60 47º

566593 ADIR DE JESUS SILVESTRE 12/03/1979 6,00 0,00 8,00 0,00 14,00 100,00 65,60 48º

565860 VALDERI RIBEIRO ADANSKI 06/08/1985 6,00 9,00 8,00 4,00 27,00 90,00 64,80 49º

565584 JANDIRA APARECIDA DE SOUZA 08/08/1978 9,00 6,00 10,00 4,00 29,00 80,00 59,60 50º

566437 IZIQUIEL PIRES DA SILVA 21/05/1976 9,00 0,00 4,00 0,00 13,00 90,00 59,20 51º

569879 RODRIGO DA ROCHA 07/07/1993 6,00 6,00 8,00 4,00 24,00 80,00 57,60 52º

566331 REINALDO LOURENCO IENSEN 10/08/1974 12,00 15,00 8,00 4,00 39,00 60,00 51,60 53º

MOTORISTA CNH D

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

56963
4 CHARLE MARCOS BARTZ

05/10/198
3

27,0
0 21,00 12,00

16,0
0

76,0
0 100,00 90,40 1º

56986
9 HUGO LEANDRO PEREIRA

07/11/198
2

18,0
0 24,00 12,00

12,0
0

66,0
0 100,00 86,40 2º

56597
4 LEANDRO ALEXANDRE BONFIM

25/10/199
1

24,0
0 21,00 12,00

16,0
0

73,0
0 95,00 86,20 3º

56846
8 VALDIR MOREIRA BATISTA

11/02/197
8

21,0
0 27,00 10,00

12,0
0

70,0
0 95,00 85,00 4º

56607
1 PAULO VINICIUS MATTOZO DA LUZ

08/06/196
3

12,0
0 27,00 14,00 4,00

57,0
0 100,00 82,80 5º

56961
4 ROBERTO DE ALMEIDA

12/10/198
5

15,0
0 24,00 8,00

16,0
0

63,0
0 95,00 82,20 6º

56647
3 VALDIVINO GONCALVES DE LIMA

03/05/197
5

18,0
0 24,00 8,00

12,0
0

62,0
0 95,00 81,80 7º

56583
7 CARLOS VICENTE MACHADO

19/07/198
1

18,0
0 24,00 8,00

16,0
0

66,0
0 90,00 80,40 8º

56907
8 VALTAIR LAURINDO

24/06/196
9

15,0
0 27,00 10,00

12,0
0

64,0
0 90,00 79,60 9º

56615
7 EDENILSON DOS SANTOS MENDES

26/12/199
0

12,0
0 24,00 10,00

16,0
0

62,0
0 90,00 78,80 10º

56594
4 JOSE NILTON DA SENA

10/11/196
9 9,00 15,00 14,00 8,00

46,0
0 100,00 78,40 11º

56618
5 LEANDRO BORGES

08/11/198
2

15,0
0 9,00 12,00 8,00

44,0
0 100,00 77,60 12º

56881
2 APARECIDO FERREIRA DAS NEVES

08/12/196
4 9,00 18,00 12,00 4,00

43,0
0 100,00 77,20 13º

56617
1 LUIZ CARLO BENIN

04/11/197
7

15,0
0 12,00 10,00 4,00

41,0
0 100,00 76,40 14º

56628
4 JEFERSON FERREIRA

31/07/199
3

21,0
0 9,00 8,00

16,0
0

54,0
0 90,00 75,60 15º

56902
9 LEANDRO CEZAR DE RAMOS

24/07/197
8

21,0
0 24,00 10,00

12,0
0

67,0
0 80,00 74,80 16º

56557
0 ADIR FERREIRA

19/04/197
8 6,00 12,00 10,00 8,00

36,0
0 100,00 74,40 17º

56540
3 WALDEMAR DE SOUZA

23/01/198
1

12,0
0 18,00 8,00

12,0
0

50,0
0 90,00 74,00 18º

56835
0 ELIO SANDRO PAWLUK

27/04/197
8

18,0
0 30,00 14,00 8,00

70,0
0 75,00 73,00 19º

56910
7 DOGLAS FERNANDO FERREIRA DA SILVA

10/09/198
5

12,0
0 15,00 12,00 8,00

47,0
0 90,00 72,80 20º

56614
4 EVALDO CALDAS DA CRUZ

10/12/198
3 6,00 9,00 6,00 8,00

29,0
0 100,00 71,60 21º

56874
6 EDICARLOS E VANGELISTA ROSA

24/09/198
6 6,00 15,00 8,00 0,00

29,0
0 100,00 71,60 22º

56614
2 VALMIR VALIGURA

25/09/197
4

12,0
0 6,00 6,00 4,00

28,0
0 100,00 71,20 23º

56565 ADIR PEDRO NOGUEIRA 29/06/197 9,00 9,00 6,00 4,00 28,0 100,00 71,20 24º

4 4 0
56615

0 ADRIANO EMILIANO WALIGURA
17/02/198

1 0,00 18,00 4,00
12,0

0
34,0

0 95,00 70,60 25º
56854

8 EDIS APARECIDO FERREIRA
29/08/198

1 6,00 24,00 10,00 8,00
48,0

0 85,00 70,20 26º
56620

8 ADEMIR CORDEIRO ARAUJO
26/09/198

3 6,00 12,00 6,00 8,00
32,0

0 95,00 69,80 27º
56855

6 ANTONIO CORDEIRO ARAUJO
14/08/198

1
18,0

0 12,00 10,00
12,0

0
52,0

0 80,00 68,80 28º
56746

2 GENAURO KRUK
09/09/199

0 9,00 9,00 8,00 8,00
34,0

0 90,00 67,60 29º
56603

9 VALTER MOREIRA
18/07/197

0 3,00 6,00 8,00 0,00
17,0

0 100,00 66,80 30º
56597

1 ADILSON LOPES
24/04/197

7 9,00 12,00 6,00 8,00
35,0

0 85,00 65,00 31º
56588

4 ANDRE FERREIRA DE MOURA
25/04/197

6 6,00 3,00 10,00 0,00
19,0

0 95,00 64,60 32º
56749

1 VANI GOMES DE OLIVEIRA
06/07/198

7 9,00 3,00 12,00 8,00
32,0

0 85,00 63,80 33º
56604

2 LEOCELIO MACIEL DE OLIVEIRA
08/02/198

2
15,0

0 9,00 8,00 4,00
36,0

0 80,00 62,40 34º
56994

3 JOAO UCHAKI
07/11/197

5 6,00 18,00 8,00 4,00
36,0

0 80,00 62,40 35º
56837

2 VILMAR RODRIGUES PEREIRA
24/08/197

9 3,00 3,00 6,00 8,00
20,0

0 90,00 62,00 36º
56581

8 NESTOR APARECIDO SANTOS
28/02/197

1 6,00 12,00 8,00 8,00
34,0

0 80,00 61,60 37º
56554

9 CLEITON JOSE BREY
23/03/199

1
18,0

0 6,00 6,00 8,00
38,0

0 75,00 60,20 38º
56990

2 JORACI LINTSMEIER
10/11/197

5 6,00 9,00 6,00 4,00
25,0

0 80,00 58,00 39º
56985

7 JOAO PEDRO SENCA
29/07/197

5 3,00 0,00 8,00 4,00
15,0

0 85,00 57,00 40º

OPERADOR DE MAQUINA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF.

566163 EDIMAR EVANGELISTA ROSA 07/06/1994 9,00 12,00 10,00 12,00 43,00 100,00 77,20 1º

566009 GELSON JOSE ZUPKO 18/03/1987 6,00 9,00 8,00 12,00 35,00 95,00 71,00 2º

569766 GEOVAN DE OLIVEIRA DUTRA 15/09/1989 12,00 15,00 10,00 16,00 53,00 80,00 69,20 3º

568367 EDINEI EVANGELISTA ROSA 03/04/1988 3,00 12,00 4,00 4,00 23,00 90,00 63,20 4º

ORIENTADOR DE CRECHE/PROJOVEM E PETI E ESCOLA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

567108 JISLENE SERBAI IENSEN 27/06/1989 12,00 4,00 8,00 32,00 56,00 1º

566526 CRISTIANE BIANCATO 27/05/1992 8,00 10,00 6,00 28,00 52,00 2º

PROCURADOR JURÍDICO

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

568792 CILMAR AUGUSTO G. ESTECHE 29/11/1973 20,00 18,00 44,00 82,00 1º

566358 ERDERTON DE LARA MAGALHAES 02/12/1989 20,00 18,00 40,00 78,00 2º

568859 SILVANA MARIA HORNOS ARTIGAS 19/12/1964 14,00 16,00 44,00 74,00 3º

566056 SANDRA MARIZE MESQUITA 14/06/1975 14,00 14,00 40,00 68,00 4º

566576 ARICIA CRISTINA BURG 24/03/1994 16,00 12,00 24,00 52,00 5º

566604 FELIPE AUGUSTO RAMOS DIAS 21/12/1992 14,00 12,00 24,00 50,00 6º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL
Não houveram candidatos classificados.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
Não houveram candidatos classificados.

PROFESSOR DA REDE BÁSICA DE ENSINO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF.

56865
3 JUNIOR SERGIO BARD

02/06/197
9

14,0
0 12,00 12,00

32,0
0

70,0
0 5,00 75,00 1º

56632
9 JOSLENE GONCALVES IENSEN

03/06/198
0

10,0
0 8,00 14,00

32,0
0

64,0
0

10,0
0 74,00 2º

56919
2 IVONALDO RIBEIRO

25/04/198
5

10,0
0 16,00 14,00

28,0
0

68,0
0 0,00 68,00 3º

56637
2 VERONICA DE JESUS MACHADO DE LIMA

06/08/198
2 8,00 6,00 6,00

32,0
0

52,0
0

10,0
0 62,00 4º

56605
9 JOVANE MENDES ARAUJO

12/12/198
6 8,00 6,00 6,00

32,0
0

52,0
0

10,0
0 62,00 5º

56586
2 IZABEL BILSKI

14/02/199
3 8,00 10,00 10,00

32,0
0

60,0
0 0,00 60,00 6º

56584
7 NATALIA IVONE MIRANDA ANTUNES

25/12/196
4

10,0
0 10,00 6,00

24,0
0

50,0
0

10,0
0 60,00 7º

56869
2 JANAINE ROCHA GODOY DE LIMA

05/04/198
5

10,0
0 10,00 10,00

24,0
0

54,0
0 5,00 59,00 8º

56584
9 ELSA RAMOS DO NASCIMENTO OLIVEIRA

16/06/197
9 4,00 6,00 10,00

32,0
0

52,0
0 5,00 57,00 9º

56590
3 ALIRIO DE SOUZA OLIVEIRA

31/12/197
1

10,0
0 16,00 10,00

16,0
0

52,0
0 0,00 52,00 10º

PSICÓLOGO

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

569905 BRUNA ELOISA BLACKA 09/03/1992 20,00 6,00 28,00 54,00 1º

TÉCNICO AGRÍCOLA
Não houveram candidatos classificados.

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT – Nota obtida em Matemática
CG-LEG– Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE – Nota da Prova Escrita
PP – Nota da Prova Prática
PT – Nota da Prova de Títulos
NF – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto
no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal, Estado do Paraná, em 03 de novembro de 2015.

JOÃO ELINTON DUTRA
Prefeito Municipal